239. Idem (Joanes Törös) consiliarius principis Transsylvaniae scribit, duos a se ablegatos esse ad principem Transsylvaniae, qui ut consiliarios quoque hujates revereantur, in mandatis habent, una cum plenaria potesta (te) agendi, tractandi, concludendi, cum Georgio Rákotzi nomine Vajvodae sui. Szoczaviae 19 Junii 1640.

240. Idem Principi Transsylvaniae significat, se gravissimum Constantinopoli mandatum accepisse, vi cujus conjunctis viribus cum principe Valachiae ac Bassa Silistriensi versus Crassoviam (sic) proficiscendum est. Várad 29 Junii 1640.

250. Ferdinandus III. suis litteris eomitatur viduam Nicolai Petrosi (sic) in Valachiam proficiscentem, ac simul principi Transsylvaniae commendat pro salvo passu. Ratisbonae 24 Julii 1640.

252. Conditiones a Matthaeo Vajvoda propositae.

253. Stephanus Gelei refert mortem Episcopi Valachici Georgio principi, oratque eum, ut hominem prudentem huic muneri praeficiat. Albae 4 Sept. 1640.

254. Idem eidem commendat pro typographo Valachico Calugerum quendam Moldaviensem. Albae 15 Sept. 1640.

257. Stephanus Gelei injuriosissima *) proponit puncta Valachico illi popae, qui successor esse vult Episcopi defuncti Valachorum, subscriptque se Episcopum Hungarorum.

259 **). Idem zelosissime informat Principem de conditionibus a se propositis futuro Episcopo Valachico. Albae 24 Sept. 1640.

276. Georgio Rákotzi ex litteris Vajvodae missis pro certo significatur, Turcas ad bellum instituendum magnas adhibere praeparationes, et quidem inter Christianos. 8 Mart. 1641.

277. Matthaeus Vajvoda suum secretarium cum uno capitaneo expedit ad principem Trans-

*) et **) La Kemenyi 360 si 3638 dein errore tipografica.

***) La Kemeny 3338, si alte mai multe erori numerice.

*) Ce puncte voru fi fostu acelea, se pote vedé dein decretulu lui G. Rákotzi dein a. 1643, Oct. 10, la P. Maioru in Istoriea baseric. pag. 72 seqq.

**) Nr. 258 e saritu la Kemény.

sylvaniae, ut ex illis res apud Turcam agitas rescire possit. 18 Mart. 1641.

279. Compositionales Matthaei Vajvodae cum principe Transsylvaniae de perpetua pace et omni: moda unione colenda, ac insuper 6000 aureis solvendis in donum. Bukurestini 16 Julii 1641.

285. Idem (G. Rákotzi jun.) eidem (G. Rákotzi sen.) de variis scribit, imprimis tamen gratulatur, quod Suecus victoriam reportaverit, tum de Matthaeo et Basilio Vajvodis sermonem injicit. A. Juliae 27 Mart. 1641.

286. Idem eidem significat, Vajvodam se resolvisse ad succurrendum, ac una proponit locum, quo castra militum Valachorum defigi possent. A. Juliae 6 Apr. 1641.